
Titul filmu

Země zapomnění

Tagline

„Před 25 lety byl život v Černobylu nádherný.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

V den výbuchu jaderné elektrárny, 26. dubna 1986, chtějí Anya a Piotr v nedalekém městečku zpečetit svou lásku
uzavřením manželství. Těsně po havárii je Piotr povolán, aby s ostatními v elektrárně pomáhal uhasit obrovský oheň.
Nikdy se však již k Anyi nevrátí. Lidé a jejich životy jsou už navždy zasažení silným zářením a ani po deseti letech se

jeho následky nepřestaly projevovat. Existuje pro ně ještě naděje na nový život?

Technické informace a kredity

Původní název: La terre outragée
Anglický název: Land of Oblivion
Rok: 2011
Země: Francie, Německo, Polsko
Jazyk: fr, uk, ru
Titulky: cz
Stopáž: 104 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Michale Boganim
Scénář: Michale Boganim
Střih: Michale Boganim,ve spolupráci s
AntoineLacomblez, Anne Weil
Kamera: Hervé de Luze, Thierry Derocles, Anne Weil
Zvuk: Leszek Mozdzer

Ocenění

Venice Film Festival - - 2011

Hrají

Andrzej Chyra, Ilya Iosifov, Olga Kurylenko, Sergei
Strelnikov

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


